
Verkeersbesluit voor het vaststellen van bebouwde komgrenzen te Land van 

Cuijk 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 mei 2023; 

gelet op artikel 20a van de Wegenverkeerswet 1994; 

artikelen 23 en 24 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; 

besluit: 

onder gelijktijdige vervallen verklaring van de eerder vastgestelde bebouwde komgrenzen van de 

voormalige (kernen van de) gemeenten Boxmeer, Cuijk, Grave, Mill en Sint Hubert en Sint Anthonis: 

1. de bebouwde komgrens van Beers in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

2. de bebouwde komgrens van Beugen in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

3. de bebouwde komgrens van Boxmeer in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

4. de bebouwde komgrens van Cuijk in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

5. de bebouwde komgrens van Escharen in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

6. de bebouwde komgrens van Gassel in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

7. de bebouwde komgrens van Grave in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

8. de bebouwde komgrens van Groeningen in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

9. de bebouwde komgrens van Haps in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

10. de bebouwde komgrens van Holthees in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

11. de bebouwde komgrens van Katwijk in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

12. de bebouwde komgrens van Landhorst in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

13. de bebouwde komgrens van Langenboom in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

14. de bebouwde komgrens van Ledeacker in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

15. de bebouwde komgrens van Linden in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

16. de bebouwde komgrens van Maashees in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

17. de bebouwde komgrens van Mill in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

18. de bebouwde komgrens van Oeffelt in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

19. de bebouwde komgrens van Oploo in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

20. de bebouwde komgrens van Overloon in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

21. de bebouwde komgrens van Rijkevoort in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

22. de bebouwde komgrens van Sambeek in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

Nr. 427488 

GEMEENTEBLAD 6 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 1 



23. de bebouwde komgrens van Sint Agatha in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

24. de bebouwde komgrens van Sint Anthonis in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

25. de bebouwde komgrens van Sint Hubert in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

26. de bebouwde komgrens van Stevensbeek in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

27. de bebouwde komgrens van Velp in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

28. de bebouwde komgrens van Vianen in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

29. de bebouwde komgrens van Vierlingsbeek in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

30. de bebouwde komgrens van Vortum-Mullem in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast 

te stellen conform bijgevoegde tekening; 

31. de bebouwde komgrens van Wanroij in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te stellen 

conform bijgevoegde tekening; 

32. de bebouwde komgrens van Westerbeek in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

33. de bebouwde komgrens van Wilbertoord in het kader van de Wegenverkeerswet 1994 vast te 

stellen conform bijgevoegde tekening; 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 28 september 2023. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 2 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 3 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 4 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 5 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 6 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 7 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 8 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 9 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 10 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 11 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 12 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 13 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 14 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 15 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 16 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 17 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 18 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 19 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 20 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 21 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 22 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 23 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 24 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 25 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 26 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 27 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 28 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 29 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 30 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 31 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 32 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 33 



  

Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 34 



Gemeenteblad 2023 nr. 427488 6 oktober 2023 35 


